Hope130 快速使用手册
一、序言
 感谢您购买森兰 Hope130 系列变频器。本手册提供基本的安装、配线和功能调试。如需更多信息请参考 Hope130 使用说明书，
若需获得纸质使用说明书，请与本产品经销商联系。产品出厂前均经过严格检测和包装，如发现变频器损坏、型号不对、缺少附加
配件等异常情况，请联系本产品经销商或本公司相关人员。任何产品问题请致电森兰服务热线：400-619-6988。
在安装、设置、运行和维护变频器之前，请务必详细阅读本手册的全部内容
1、变频器的配线工作只能由经过培训的专业人员进行。
2、只有在可靠切断变频器供电电源，并等待 5 分钟以上，才可打开变频器盖板。
3、变频器必须可靠接地，否则可能发生电击或火灾事故。
4、通电前认真核实变频器的额定输入电压是否与交流供电电源的电压等级一致，否则可能造成人员伤亡和设备损坏。
5、输入 R、S、T,输出 U、V、W 端子须按照严格的相序接线。
6、禁止在变频器的输出端连接浪涌吸收的电容器、压敏电阻。
二、产品型号尺寸
 变频器型号说明：
Hope:希望英文
130:产品系列号
额定功率:55kW
G:通用型
4：380V；2：220V
T：三相;S:单相
U：上进下出线；D：下进下出线
16
0
15
0
70
R2.5
Φ5
16
5
150
80
2
4
0
95
2
2
5
2
4
6
Φ5.5
110
165
图一：Hope130G0.75T4U～4T4U、 0.75S2U～2.2S2U               图二：Hope130G5.5T4U～7.5T4U、4S2U
        （4kW 及以下可用标准 DIN 导轨安装）
W1
W
H
1 H
H
2
R
d
D
                  图三：Hope130G11T4D～37T4D                          图四：Hope130G45T4D～160T4D
 Hope130G11～37kW 下进下出线机型外形尺寸如下：
变频器型号
W
(mm)
W1
(mm)
H
(mm)
H1
(mm)
H2
(mm)
H3
(mm)
D
(mm)
Φ
(mm)
R
(mm)
Hope130G11T4D
130 112 280 264 7 284 180 6.5 3.25
Hope130G15T4D
Hope130G18.5T4D
155 137 330 314 7 333.5 205 6.5 3.25
Hope130G22T4D
Hope130G30T4D